
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH LAI CHÂU 

 

Số : 256/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lai Châu, ngày 18 tháng 3 năm 2020 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Dân vận khéo” khối chính quyền 

tỉnh Lai Châu lần thứ II, năm 2020  

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 690/KH-UBND ngày 21/5/2015 của UBND tỉnh Lai 

Châu về thực hiện Đề án “Tăng cường công tác dân vận của các cơ quan nhà 

nước trên địa bàn tỉnh Lai Châu, giai đoạn 2015-2020”;  

Căn cứ Kế hoạch số 281/KH-UBND ngày 17/02/2020 của UBND tỉnh Lai 

Châu về tổ chức Hội thi “Dân vận khéo” khối chính quyền tỉnh Lai Châu lần thứ 

II, năm 2020; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Dân vận khéo” khối chính quyền 

tỉnh Lai Châu lần thứ II, năm 2020 gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông Tống Thanh Hải, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Trưởng ban; 

2. Ông Nguyễn Văn Thành, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Trưởng ban; 

3. Ông Kiều Hải Nam, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên; 

4. Ông Phan Bá Quyết, Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh - 

Thành viên; 

5. Ông Trần Mạnh Hùng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

- Thành viên; 

6. Ông Dương Quốc Hoàn, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Thanh Trì, Phó Chánh Thanh tra tỉnh - Thành viên; 

8. Mời ông Nguyễn Đình Toán, Phó trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy - Thành 

viên; 

9. Mời ông Đặng Thanh Sơn, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Thành viên; 



  

10. Mời ông Hoàng Văn Trinh, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh - 

Thành viên. 

Điều 2: Ban Tổ chức Hội thi có nhiệm vụ: 

- Chỉ đạo công tác tổ chức hội thi theo kế hoạch. 

- Thành lập tổ, bộ phận giúp việc Ban Tổ chức Hội thi. 

- Ban hành Thể lệ hội thi; chương trình làm việc. 

- Tổ chức tuyên truyền về hội thi. 

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

- Trưởng ban Tổ chức Hội thi sử dụng con dấu của UBND tỉnh, Phó 

Trưởng ban Tổ chức Hội thi sử dụng con dấu của Sở Nội vụ trong các hoạt động 

của Ban Tổ chức Hội thi.  

- Ban Tổ chức Hội thi làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Ban Dân vận Tỉnh ủy; 

- Các sở, ban, ngành tỉnh; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh; 

- Lưu: VT, TH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Trần Tiến Dũng 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-19T10:09:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Chủ tịch Trần Tiến Dũng<dungtt.ubndtlc@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-19T10:33:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




